segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

PORTARIA MUNICIPAL Nº 450, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021.

“Exonera Coordenadora da
Gestão do Trabalho SUAS e dá
outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

RESOLVE

Art. 1º Exonerar THAIS RIOS MATOS,

Art. 2º

GABINETE DO PREFEITO DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 04 DE
FEVEREIRO DE 2021.

KLEY CARNEIRO LIMA
Prefeito Municipal

NELSON DA SILVA SANTOS
Secretário Chefe de Gabinete

FLORDILIS OLIMPIO DE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Assistência Social

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AB9C442CEAE72221D96DCF84DE64F96

segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PORTARIA MUNICIPAL Nº 451, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021.

“Nomeia Coordenadora da
Gestão do Trabalho SUAS e dá
outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

RESOLVE

Art. 1º Nomear ,

Art. 2º

GABINETE DO PREFEITO DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 04 DE
FEVEREIRO DE 2021.

KLEY CARNEIRO LIMA
Prefeito Municipal

NELSON DA SILVA SANTOS
Secretário Chefe de Gabinete

FLORDILIS OLIMPIO DE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Assistência Social

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AB9C442CEAE72221D96DCF84DE64F96

segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PORTARIA MUNICIPAL Nº 452, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021.

“Nomeia Assessora Jurídica e dá
outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

RESOLVE

Art. 1º LORENA CRISTINA CERQUEIRA DE CARVALHO,

Art. 2º

GABINETE DO PREFEITO DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 04 DE
FEVEREIRO DE 2021.

KLEY CARNEIRO LIMA
Prefeito Municipal

NELSON DA SILVA SANTOS
Secretário Chefe de Gabinete

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AB9C442CEAE72221D96DCF84DE64F96

segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PORTARIA MUNICIPAL Nº 453, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021.

“Nomeia Assessora Jurídica e dá
outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

RESOLVE

Art. 1º MAIANE SALES BORGES BRANDÃO,

Art. 2º

GABINETE DO PREFEITO DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 04 DE
FEVEREIRO DE 2021.

KLEY CARNEIRO LIMA
Prefeito Municipal

NELSON DA SILVA SANTOS
Secretário Chefe de Gabinete

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AB9C442CEAE72221D96DCF84DE64F96

		2021-02-08T10:10:35-0300